
431 
Nr. 41.207 

MEERJARENPLAN 2014 – 2019 (BUDGETJAAR 2017). 
 

EVENWICHT NA DE DERDE REEKS WIJZIGINGEN 
_______________ 

 
 

De provincieraad van Antwerpen, 
 
Gelet op artikel 89 1°b en artikel 150 van het provinciedecreet, aangaande 
budgetwijzigingen; 
 
Gelet op artikel 29 van het besluit van de Vlaamse regering betreffende BBC, aangaande 
budgetwijzigingen; 
 
Gelet op artikel 4 van het ministerieel besluit betreffende BBC, aangaande 
budgetwijzigingen; 
 
Overwegende het evenwicht van het budget; 
 
Op voorstel van de deputatie, 
 

BESLUIT: 
 
Enig artikel: 
Goedgekeurd wordt de aanpassing van het evenwicht van het meerjarenplan 
2014 - 2019 naar aanleiding van de aanpassing van het evenwicht van het budget 2017 
door de derde reeks wijzigingen. 
 
 
 
Goedgekeurd door de provincieraad van Antwerpen in vergadering van 22 juni 2017. 
 
In opdracht : 
 
De provinciegriffier, De voorzitter, 
(w.g.) Danny Toelen (w.g.) Kris Geysen 
 



432 
Nr. 41.207 

 



433 
Nr. 41.207 

 



434 
Nr. 41.207 

 



435 
Nr. 41.207 

 



436 
Nr. 41.207 

 



437 
Nr. 41.207 

 



438 
Nr. 41.207 

 



439 
Nr. 41.207 

 



440 
Nr. 41.207 

 



441 
Nr. 41.207 

 



442 
Nr. 41.207 

 



443 
Nr. 41.207 

 



444 
Nr. 41.207 

 



445 
Nr. 41.207 

 



446 
Nr. 41.207 

 



447 
Nr. 41.207 

 



448 
Nr. 41.207 

 



449 
Nr. 41.207 

 



450 
Nr. 41.207 

 



451 
Nr. 41.207 

 



452 
Nr. 41.207 

 



453 
Nr. 41.207 

 



454 
Nr. 41.207 

 



455 
Nr. 41.207 

 



456 
Nr. 41.207 

 



457 
Nr. 41.207 

 



458 
Nr. 41.207 

 



459 
Nr. 41.207 

 



460 
Nr. 41.207 

 



461 
Nr. 41.207 

 



462 
Nr. 41.207 

 



463 
Nr. 41.207 

 



464 
Nr. 41.207 

 



465 
Nr. 41.207 

 



466 
Nr. 41.207 

 



467 
Nr. 41.207 

 



468 
Nr. 41.207 

 



469 
Nr. 41.207 

 



470 
Nr. 41.207 

 



471 
Nr. 41.207 

 



472 
Nr. 41.207 

 



473 
Nr. 41.207 

 



474 
Nr. 41.207 

 



475 
Nr. 41.207 

 



476 
Nr. 41.207 

 



477 
Nr. 41.207 

 



478 
Nr. 41.207 

 



479 
Nr. 41.207 

 



480 
Nr. 41.207 

 



481 
Nr. 41.207 

 
 


	Goedgekeurd wordt de aanpassing van het evenwicht van het meerjarenplan 2014 - 2019 naar aanleiding van de aanpassing van het evenwicht van het budget 2017 door de derde reeks wijzigingen.

